



Engkilde Invest ApS

c/o Hans Jørgen Jensen, Gartnerparken 24 A, 8380 Trige

CVR-nr. 34 90 08 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engkilde Invest ApS c/o Hans Jørgen Jensen Gartnerparken 24 A 8380 Trige
	CVR-nr.: 34 90 08 68
	Stiftet: 9. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jensen Jacob Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240.854 kr. mod 276.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.232 kr. mod 59.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	240.854	276.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.040	-35.918
Driftsresultat	202.814	240.524
Øvrige finansielle omkostninger	-176.582	-169.106
Resultat før skat	26.232	71.418
Skat af årets resultat	-2.000	-11.887
Årets resultat	24.232	59.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.232	59.531
Disponeret i alt	24.232	59.531

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.069.906</u>	<u>7.033.393</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.069.906</u>	<u>7.033.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.069.906</u>	<u>7.033.393</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>891</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>891</u>
Likvide beholdninger	<u>51.937</u>	<u>31.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.937</u>	<u>32.597</u>
Aktiver i alt	<u>7.121.843</u>	<u>7.065.990</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	62.797	38.565
Egenkapital i alt	142.797	118.565
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.712	15.712
Hensatte forpligtelser i alt	17.712	15.712
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.008.724	4.146.384
Deposita	159.071	163.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.167.795	4.309.403
Kortfristet del af langfristet gæld	137.661	137.179
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.500	15.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.663	103.585
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	2.558.823	2.364.252
Periodeafgrænsningsposter	8.892	2.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.793.539	2.622.310
Gældsforpligtelser i alt	6.961.334	6.931.713
Passiver i alt	7.121.843	7.065.990

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	38.565	-20.966		
Årets overførte overskud eller underskud	24.232	59.531		
	62.797	38.565		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	137.661	3.448.249	4.146.385	4.283.563
Deposita	0	0	159.071	163.019
	137.661	3.448.249	4.305.456	4.446.582
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.146 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.070 t.kr.				